
 

DNA-test provsäljs på  
Medstop-apotek
Medstop kommer att provsälja DNA-test för laktosintolerans under en veckas 
tid. DNA-test för allmänheten är en ny företeelse och därför kommer personal 
från genetikföretaget DNA-Guide finnas på plats på Medstop Apotek Atlas i 
Sickla Köpkvarter för att svara på frågor. 
– Vi vill försiktigt pröva DNA-test som är mycket intressanta men samtidigt 
reser många frågor, och vi vill se hur det tas emot av våra kunder, säger Fredrik 
Söderberg, VD Medstop. 
 
DNA-tester för allmänheten kan bland annat ge information om sjukdomsrisk, ärftliga egen-
skaper och läkemedelsinteraktioner. Testet som ska provsäljas på Medstops apotek är för laktos-
intolerans, ett problem som orsakas av överkänslighet mot mjölksocker, laktos. Med DNA-testet får 
man svar på huruvida man är primärt laktosintolerant och därmed bör undvika mjölkprodukter för 
att undvika besvär. 
  Medstop har som ambition att ge bästa möjliga service till sina kunder, och vill därför undersöka 
intresset för DNA-test bland sin kundkrets. Medstop kommer därför initialt att provsälja genetik-
företaget DNA-Guides DNA-test för laktosintolerans under en veckas tid till att börja med.  
  – Vi är medvetna om att DNA-test för allmänheten är ett nytt fenomen, och vi tar nu tillfället 
i akt att prova oss fram lite försiktigt för att se hur det tas emot. Givetvis är detta intressanta 
produkter för oss som arbetar med hälsa, läkemedel och inte minst förebyggande hälsovård, säger 
Fredrik Söderberg. VD Medstop. 
  Personal från DNA-Guide kommer att finnas på plats på Medstop Apotek Atlas i Sickla Köp-
kvarter den 19–25 mars för att svara på frågor från kunderna om laktostestet och även andra 
frågor angående DNA-tester i allmänhet.  
  – Vi har tidigare erbjudit våra tester främst över nätet, men vill med denna pilotsatsning med 
apotekskedjan Medstop som kanal kunna erbjuda detta enkla och pålitliga test till en bredare 
kundkrets som samtidigt får möjlighet att ställa frågor, säger Jeanette Axelsson, VD DNA-Guide 
Europa AB. 
  DNA-testet för laktosintolerans bygger på den mutation som identifierades 2003 av en finsk 
forskargrupp som leder till att de flesta nordeuropéer tål laktos. Förr räknade man med att mellan fem 
och tio procent av den svenska befolkningen led av laktosintolerans, men studier från Örebros 
universitet visar att genomsnittet nu har ökat till omkring 14 procent på grund av ökad invandring.

Ett DNA-test för laktosintolerans kostar cirka 295 kronor.

För mer information, kontakta:
Fredrik Söderberg, VD Medstop, 0704-47 57 01, 08-120 45 701 
E-post: fredrik.soderberg@medstop.se  

Annelie Johannesson, Chef Sortiment & Inköp, 08-120 45 715 
E-post: annelie.johannesson@medstop.se 
Hemsida: www.medstop.se

Medstop AB är en ny apotekskedja där gedigen erfarenhet av den svenska apoteksbranschen går hand i hand med ny- 
tänkande och kundfokus. Med start 17 januari 2010 tog Medstop successivt över 62 apotek i de tre tillväxtregionerna 
Stockholm, Göteborg och Malmö. Flera nyckelpersoner i Medstops ledning och styrelse har tidigare haft ledande 
befattningar inom Apoteket AB. Segulah IV L.P. är majoritetsägare i Medstop. Ledning, grundare och externa styrelse-
ledamöter äger upp till 10 %. 
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